

People In Sport Holding ApS

Jægersborg Alle 166, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 36 91 93

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	People In Sport Holding ApS Jægersborg Alle 166 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 36 91 93
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Mads Winther, Formand Thomas Løvind Andersen Michael Stensgaard
Direktion	Michael Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	People In Sport Scandinavia ApS, Gentofte Infinity Sport ApS, Hellerup FourFiveTwo ApS, Gentofte Onenexus ApS, Hellerup People In Sport Icehockey ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.970.460 mod 3.022.383 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.017.775 mod 3.758.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.970.460	3.022.383
1 Personaleomkostninger	-2.482.208	-3.148.315
Driftsresultat	-511.748	-125.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.649.476	4.102.656
Andre finansielle indtægter	55.819	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.702	-221.864
Resultat før skat	4.125.845	3.754.860
Skat af årets resultat	891.930	3.586
Årets resultat	5.017.775	3.758.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.519.128	363.956
Udbytte for regnskabsåret	3.498.647	3.468.409
Disponeret fra overført resultat	0	-73.919
Disponeret i alt	5.017.775	3.758.446

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.370.006	4.885.530
Deposita	63.150	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.433.156</u>	<u>4.885.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.433.156</u>	<u>4.885.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.500	41.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.179	4.473.424
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.507.464	1.654.364
Andre tilgodehavender	538.450	1.015.470
Periodeafgrænsningsposter	21.050	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.246.643</u>	<u>7.185.116</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.246.643</u>	<u>7.186.436</u>
Aktiver i alt	<u>10.679.799</u>	<u>12.071.966</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.951.535	1.432.407
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.498.647	3.468.409
	Egenkapital i alt	<u>6.576.182</u>	<u>5.026.816</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	<u>1.677.315</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.315</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	790.688	578.506
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.628	3.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	384.418	0
	Selskabsskat	415.554	5.399.660
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	325.809	0
	Anden gæld	194.205	1.063.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.426.302</u>	<u>7.045.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.103.617</u>	<u>7.045.150</u>
	Passiver i alt	<u>10.679.799</u>	<u>12.071.966</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	126.000	1.432.407	0	3.468.409	5.026.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.468.409	-3.468.409
Resultatandel	0	4.837.230	-3.318.102	3.498.647	5.017.775
Udloddet udbytte	0	-3.318.102	3.318.102	0	0
	126.000	2.951.535	0	3.498.647	6.576.182

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.050.850	2.602.553	
Pensioner	378.300	506.869	
Andre omkostninger til social sikring	14.200	17.040	
Personaleomkostninger i øvrigt	38.858	21.853	
	2.482.208	3.148.315	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
People In Sport Scandinavia ApS, Gentofte	52 %	4.780.526	3.998.373
Infinity Sport ApS, Hellerup	95 %	745.076	-144.614
FourFiveTwo ApS, Gentofte	55 %	-102.627	-152.627
Onenexus ApS, Hellerup	60 %	1.563.504	1.423.310
		6.986.479	5.124.442
3. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		1.677.315	0
		1.677.315	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
		1.677.315	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden PEOPLE IN SPORT SCANDINAVIA APS's gæld til bank for alt mellemværende. På balancedagen har selskabet en bankgæld på 102 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Onenexus ApS's gæld til bank for alt mellemværende. På balancedagen har selskabet en bankgæld på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
